Passa Sete/RS, Quarta – feira, 19 de Fevereiro de 2025 – Edição 596 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

                                        AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

Aquisição de materiais em MDF para atividades das Secretarias de Saúde, Assistência Social e
Educação, conforme Termo de Referência. Data para apresentação de propostas: até o dia 24 de
fevereiro de 2025. As propostas serão recebidas pelo e-mail compraspassasete@gmail.com ou
entregues mediante protocolo ao setor de Licitações.

                                Passa Sete, 19 de fevereiro de 2025.

Mauricio Afonso Ruoso

  Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 007/2025, para

contratar as empresas RAFAELA CREMONESE EICHNER, no valor total de R$ 2.036,00 (dois mil e

trinta e seis reais) e de PERIFÉRICA MARKETING E PUBLICIDADE, no valor total de R$ 829,50

(oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos), visando a confecção de adesivos gráficos e

cadernetas de abastecimento, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.

                                                               Passa  Sete, 18 de fevereiro de 2025.

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso

                                                                                Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 008/2025, para

contratar a empresa HIDRAUCAMBIO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, visando a

aquisição de peças e prestação de serviços para revisão de 1.500 horas do Caminhão IVECO Placas

JCK2H86, no valor total de R$ 2.458,81(dois mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e um

centavos), com base no Art. 75, inciso IV, alinea a, da Lei Federal nº 14.133/21.

                                                               Passa  Sete, 14 de fevereiro de 2025.

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso

                                                                                Prefeito Municipal

                               1 / 2

Passa Sete/RS, Quarta – feira, 19 de Fevereiro de 2025 – Edição 596 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 10:00

horas, do dia 06 de março de 2025, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, para aquisição de tubos em

PEAD. Mais informações pelo telefone 51 9 9988 0754, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br  e

www.bll.org.br.

                                   Passa Sete, 19 de fevereiro de 2025.

                   Mauricio Afonso Ruoso

                                                                          Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 14:00

horas, do dia 06 de março de 2025, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, de registro de preços para

aquisição de tubos de concreto. Mais informações pelo telefone 51 9 9988 0754, ou pelo site

www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.

                                   Passa Sete, 19 de fevereiro de 2025.

                   Mauricio Afonso Ruoso

                                                                          Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-02-19T16:19:10-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial